
ZARZĄDZENIE NR III.303.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się dochody budżetu gminy o kwotę 20.535,00  zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  20.535,00 zł oraz dokonuje się zmian w wydatkach 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków zadań z zakresu zadań zleconych gminie 
ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F079D6-A926-4ED4-A90A-4F83EA00977D. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr III.303.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 15 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 615,00 20 535,00 34 150,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 575,00 20 535,00 34 110,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 575,00 20 535,00 34 110,00

Razem: 29 278 269,83 20 535,00 29 298 804,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F079D6-A926-4ED4-A90A-4F83EA00977D. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2021

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.303.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 15 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 108 805,00 0,00 108 805,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 108 805,00 0,00 108 805,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 1 725,00 -200,00 1 525,00

4228 Zakup środków żywności 0,00 200,00 200,00

710 Działalność usługowa 200 787,27 0,00 200 787,27

71035 Cmentarze 46 500,00 0,00 46 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 8 000,00 8 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

33 000,00 -8 000,00 25 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

7 437,00 0,00 7 437,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 206,00 0,00 6 206,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 840,00 326,78 1 166,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162,00 38,58 200,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,00 4,59 28,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 725,00 -126,46 598,54

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 -250,00 550,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 6,51 6,51

801 Oświata i wychowanie 8 917 842,50 0,00 8 917 842,50

80101 Szkoły podstawowe 5 882 687,72 -400,00 5 882 287,72

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 815,00 -400,00 6 415,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 757 834,36 400,00 758 234,36

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 583,50 400,00 1 983,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 219 315,00 20 535,00 239 850,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 575,00 20 535,00 51 110,00

3240 Stypendia dla uczniów 29 575,00 20 535,00 50 110,00

Razem: 28 940 096,82 20 535,00 28 960 631,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F079D6-A926-4ED4-A90A-4F83EA00977D. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2021

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr III.303.2021 Wójta Gminy Sulików z dnia 15 czerwca 2021 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

7 437,00 0,00 7 437,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

6 206,00 0,00 6 206,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 840,00 326,78 1 166,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162,00 38,58 200,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,00 4,59 28,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 725,00 -126,46 598,54

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 -250,00 550,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 6,51 6,51

Razem: 6 366 108,33 0,00 6 366 108,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F079D6-A926-4ED4-A90A-4F83EA00977D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków o kwotę  20.535,00 z tego: 

a)w dziale 854, rozdziale 85415 o kwotę 20.535,00 zł na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego KO-
ZFK.3146.8.3.2021 z dnia 2 czerwca 2021 r. w związku ze zwiększeniem dotacji celowej przeznaczonej na 
uzupełnienie wypłaty stypendiów i zasiłków szkolnych za okres styczeń – czerwiec 2021 r. 
 

2.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego 
działu i rozdziału o kwotę 8.576,46 zł: 

a)zwiększono o kwotę 8.576,46 zł, z tego: 

- w dziale 630, rozdziale 63003 o kwotę 200,00 zł zakup środków żywności, 

- w dziale 710, rozdziale 71035 o kwotę 8.000,00 zł zakup usług remontowych, 

- w dziale 751, rozdziale 75109 o kwotę 376,46 zł: wynagrodzenia osobowe pracowników (326,78 zł, 
składki na ubezpieczenia społeczne (38,58 zł), składki na Fundusz Pracy ( 4,59 zł), wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający (6,51 zł), 

b)zmniejszono o kwotę 8.576,46 zł, z tego: 

- w dziale 630, rozdziale 63003 o kwotę 200,00 zł zakup materiałów i wyposażenia, 

- w dziale 710, rozdziale 71035 o kwotę 8.000,00 zł opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, 

- w dziale 751, rozdziale 75109 o kwotę 376,46 zł: zakup materiałów i wyposażenia (126,46 zł), zakup usług 
pozostałych (250,00 zł). 

3.Dokonano przeniesienia wydatków miedzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 
tego samego działu o kwotę 400,00 zł: 

a)zwiększono o kwotę 400,00 zł z tego: 

- w dziale 801, rozdziale 80148 o kwotę 400,00 zł szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej, 

b) zmniejszono o kwotę 400,00 zł z tego: 

- w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 400,00 zł szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4.  Plan budżetu gminy na rok 2021 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem 29.298.804,83 zł 

z tego: 

- dochody bieżące 28.855.104,83 zł 

- dochody majątkowe 443.700,00 zł 

b)wydatki ogółem 28.960.631,82 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące 27.654.300,47 zł 

- wydatki majątkowe 1.306.331,35 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F079D6-A926-4ED4-A90A-4F83EA00977D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

